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Veřejná zakázka  
Nadlimitní veřejná zakázka na služby s názvem „II. etapa sanačních prací ve společnosti Hanon 
Systems Autopal Services s.r.o. a Hanon Systems Autopal s.r.o. – lokality v Novém Jičíně“ (ES 
č. 34/93/01 ze dne 25.6.1993), zadávaná v otevřeném řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon ZVZ“), druhem zadávacího řízení 
– otevřené řízení, zveřejněná ve Věstníku veřejných zakázek dne 30. 10. 2017 s evidenčním číslem 
zakázky Z2017-030113. 

I. 
Vysvětlení zadávací dokumentace - § 98 

Zadavatel dne 23. 11. 2017 obdržel písemnou žádost o vysvětlení zadávací dokumentace k výše 
uvedené veřejné zakázce v souladu s § 98 zákona ZVZ. V souladu s § 98 odst. 3 zákona ZVZ 
poskytujeme níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace všem dodavatelům, kteří mají zájem na 
podání nabídky. 
 
Dotaz č. 19: 
Ve výkazu výměr, v oddíle „Sanační část Rozpočet“, v části „Sanace zemin saturované zóny“ není 
jasné, kde mají být uvedeny náklady, spojené s těžbou a nakládkou kontaminovaných zemin. 
Žádáme tedy o upřesnění. 
 
Odpověď: 
Náklady spojené s těžbou a nakládkou kontaminovaných zemin jsou zahrnuty v rámci SO01  
a SO02 (položky 8,10 a 24). 
 
Dotaz č. 20: 
Dle výkazu výměr, v oddíle „Sanační část Rozpočet“, v části „Sanace zemin saturované zóny“ 
položka č. 6 bude vybudována manipulační plocha pro deponii nekontaminované zeminy. Protože se 
nám nepodařilo v textu PD najít žádnou další informaci k této ploše, žádáme o informaci, zda tato 
plocha je uvažována v rámci areálu právnické osoby, popř. v které části a zda má nějakou 
uvažovanou technickou specifikaci. 
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Odpověď: 
Jedná se o manipulační plochu pro dočasné uložení zeminy v areálu právnické osoby. Technická 
specifikace této manipulační plochy není předepsána. Pro deponii nekontaminované zeminy obou 
sanačních ohnisek č. 1 a 3 bude možno využít prostor u ohniska č. 1 – za ohniskem směrem k 
oplocení (dnes travnatá plocha). Pro uložení nekontaminované zeminy bude na vybudované ploše 
určené pro deponii nekontaminované zeminy rozprostřena na terén separační geotextilie. 
 
Dotaz č. 21: 
Ve své odpovědi na dotaz č. 18 uvádíte, že položka č. 21 je určena pro převoz materiálu na 
mezidoponii a položky č. 24 a 25 jsou určeny pro převoz materiálu zpět do sanačního výkopu. 
Uvedené celkové množství materiálu tomu ale neodpovídá, tzn. že materiálu určeného k převozu na 
mezideponii v položce č. 21 je 2 x více než následně materiálu určeného k zpětnému závozu výkopu 
z mezideponie (položky č. 24 resp. č. 25). 
Žádáme o vysvětlení. 
 
Odpověď: 
Odpověď na tento dotaz řeší zadavatel s projektantem a bude zodpovězen v co nejkratší době. 
 S ohledem na to, že není v možnostech zadavatele vysvětlení poskytnout v zákonné lhůtě  
3 pracovních dnů, zadavatel současně s odpovědí prodlouží adekvátně lhůtu pro podání nabídek. 
 
Dotaz č. 22 
V položce č. 21 stavebního objektu SO 01 je uveden výkopek na mezideponii 920 m3 oproti textu 
PD, kde je uvedeno 930 m3 (tabulka č. 10 PD – sanační část). Žádáme o vysvětlení. 
 
Odpověď: 
Objem výkopku na mezideponii uvedený v tabulce č. 10  v textové části projektové dokumentace 
PD je 930 m3.  
Objem uvedený v položce č. 21 stavebního objektu SO01  v položkovém rozpočtu je  920 m3. Jedná 
se o administrativní chybu. Správně je objem uvedený v rozpočtu 920m3, objem 930m3 uvedený 
v textové části projektu je chybný. Uchazeč ocení objem 920m3 uvedený v rozpočtu. 
 
Dotaz č. 23: 
Žádáme o informaci, zda požaduje právnická osoba nějaké poplatky za vstup a vjezd do areálu, popř. 
za užívání vymezených ploch pro technologické zařízení u jednotlivých sanačních ploch anebo za 
vybudovanou mezideponii. 
 
Odpověď: 
Za vjezdy vozidel ani za umístění zařízení v areálu se neplatí žádné poplatky, umístění buněk – 
zařízení staveniště, bude provedeno v součinnosti s právnickou osobou při realizaci této zakázky  
a  v souladu s Podmínkami spolupráce dodavatele s právnickou osobou. 
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